ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１８年６月１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

今年の恵方は南南東！

「夏の恵方巻」ご予約承りスタート

～夏の節分８/６（月）は恵方巻を食べよう！～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、「夏の恵方巻」

のご予約承りを、国内のミニストップ店舗(２０１８年４月末現在：２,２４７店)にて開始しましたのでお知らせします。

各 位

 今年の夏の恵方巻は、定番の「幸福恵方巻」、「海鮮恵方巻」に加え、「ヒレカツ恵方巻」、スイーツ商品として

「京きなこ黒みつロール」を新たにラインアップしました。夏の恵方巻は、縁起を担いで節分に食べられています。

年４回ある節分に恵方を向き、幸福を願って丸かぶりすると、「無病息災」や「商売繁盛」などの福を招くとされてい

ます。

■ご予約承り期間：２０１８年５月２５日（金）～２０１８年７月２６日（木）２４時

■お客さまお渡し日：２０１８年８月３日（金）～２０１８年８月６日（月）

■ご予約締切日：２０１８年７月２６日（木）２４時

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

■商品名：幸福恵方巻

■価  格：１本入 ２９０円（税込）

       お得な３本セット ７５０円（税込）

■商品特長：幸福をもたらす「七福神」にちなんで、７種類の具材

（かんぴょう、おぼろ、きゅうり、高野豆腐、しいたけ、厚焼玉子、焼き穴子）を

巻いた縁起の良い太巻寿司です。（直径約５ｃｍ、長さ約９ｃｍ）【数量限定】

※３本セット【予約限定】【数量限定】

■商品名：海鮮恵方巻

■価  格：１本入：４２０円（税込）

       お得な３本セット：１，１７０円（税込）

■商品特長：海老、いか、サーモンなど海の幸を巻いた太巻寿司です。

（醤油、わさび小袋付）（直径約５ｃｍ、長さ約９ｃｍ）【予約限定】【数量限定】

※３本セット【予約限定】【数量限定】

■商品名：ヒレカツ恵方巻

■価  格：４２０円（税込）

■商品特長：柔らかなヒレカツを旨みのあるソースとマヨネーズで味わう

恵方巻です。（直径約５ｃｍ、長さ約９ｃｍ）【予約限定】【数量限定】

■商品名：夏恵方 京きなこ黒みつロール

■価  格：１本入 ２６０円（税込）

       お得な３本セット ７００円（税込）

■商品特長：全粒粉を使用したロール生地で、京きなこを加えたホイップと

黒蜜ソースを巻き込んだ和風のロールケーキです。

（縦約１３.５ｃｍ、横約８ｃｍ、高さ約５ｃｍ）【予約限定】【数量限定】